

Inwork ApS

Håndværkervej 8, 1., 9000 Aalborg

CVR-nr. 39 68 29 23

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2024

Dirigent:

.....
Merete Johanne Sørensen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Inwork ApS
Adresse, postnr. by	Håndværkervej 8, 1., 9000 Aalborg
CVR-nr.	39 68 29 23
Stiftet	26. juni 2018
Hjemstedskommune	Aalborg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Merete Johanne Sørensen, formand Lone Mortensen
Direktion	Jesper Axø Jensen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Østre Havnegade 65, 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af at drive forretning med fokus på psykologisk rådgivning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på 483.090 kr. mod et overskud på 17.281 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på 234.429 kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

IN:WORK har haft nedgang i omsætningen i 3. kvartal og 4. kvartal af 2023. Det begrundes i kommunernes omstilling til den nye gennemgribende lovgivning: Barnets lov (BL) som blev effektueret pr. 1. januar 2024. Konkret har det medført, at mange rådgivere var på efteruddannelse i 3. kvartal og 4. kvartal af 2023 og at administrative såvel som strukturelle forberedelser i de forskellige forvaltninger på det nye bevillingsgrundlag, påvirkede flowet af opgaver. Flow af opgaver forventes reetableret i 2024.

Selskabet har negativ egenkapital, og er derfor omfattet af selskabslovens bestemmelser omkring kapitaltab.

Selskabet har efter statusdagen modtaget skattefrit koncerntilskud på 400 t.kr., hvorved selskabets egenkapital er reetableret.

Ledelsen har udarbejdet et budget for 2024, der viser et positivt resultat. Der er ikke planlagt større investeringer i 2024. Selskabet har efter statusdagen indgået afdragsordning med nøglekreditorer og moderselskabet har ydet lån til selskabet, således at selskabet er i stand til at gennemføre de planlagte aktiviteter for 2024.

Moderselskabet har afgivet støtteerklæring overfor selskabet, hvor det bekræftes, at moderselskabet vil understøtte et eventuelt behov for likviditet frem til den kommende generalforsamling for aflæggelse af regnskabet for Inwork ApS for regnskabsåret 2024, i foråret 2025.

På baggrund af ovenstående, har ledelsen vurderet at selskabet har det nødvendige likviditetsberedskab til at gennemføre driften for regnskabsåret 2024 og at selskabet opfylder kriterierne for at være going concern, hvorfor årsrapporten er aflagt under forudsætning om fortsat drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2023	2022
	Bruttofortjeneste	7.846.205	7.100.995
3	Personaleomkostninger	-8.441.675	-7.063.990
	Resultat før finansielle poster	-595.470	37.005
4	Finansielle indtægter	2.720	2.523
5	Finansielle omkostninger	-22.243	-16.315
	Resultat før skat	-614.993	23.213
6	Skat af årets resultat	131.903	-5.932
	Årets resultat	-483.090	17.281
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	-483.090	17.281
		-483.090	17.281

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2023	2022
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
	Finansielle anlægsaktiver		
	Andre tilgodehavender	114.473	180.473
		<u>114.473</u>	<u>180.473</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>114.473</u>	<u>180.473</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	823.118	1.196.251
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	49.461	46.837
	Udskudte skatteaktiver	310.094	178.191
	Andre tilgodehavender	80.431	0
	Periodeafgrænsningsposter	170.269	125.091
		<u>1.433.373</u>	<u>1.546.370</u>
	Likvide beholdninger	0	397.931
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.433.373</u>	<u>1.944.301</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>1.547.846</u></u>	<u><u>2.124.774</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2023	2022
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	-284.429	198.661
	Egenkapital i alt	<u>-234.429</u>	<u>248.661</u>
	Gældsforpligtelser		
7	Langfristede gældsforpligtelser		
	Anden gæld	89.133	83.410
		<u>89.133</u>	<u>83.410</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	116.205	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	248.356	268.193
	Gæld til tilknyttede virksomheder	208.468	212.762
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.250	2.000
	Anden gæld	1.118.863	1.309.748
		<u>1.693.142</u>	<u>1.792.703</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.782.275</u>	<u>1.876.113</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>1.547.846</u></u>	<u><u>2.124.774</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Likviditetsberedskab og kapitalforhold
- 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	198.661	248.661
Overført via resultatdisponering	0	-483.090	-483.090
Egenkapital 31. december 2023	<u>50.000</u>	<u>-284.429</u>	<u>-234.429</u>

Selskabet har negativ egenkapital, og er derfor omfattet af selskabslovens bestemmelser omkring kapitaltab. Selskabet har efter statusdagen modtaget skattefrit koncerntilskud på 400 t.kr., hvorved selskabets egenkapital er reetableret. For yderligere beskrivelse heraf henvises der til ledelsesberetningen og note 2.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Inwork ApS for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 11/IAS 18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administratonselskabet.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Finansielle anlægsaktiver

Andre tilgodehavender omfatter huslejedeposita vedrørende lejemål.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver og finansielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter indestående på selskabets bankkonti.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Likviditetsberedskab og kapitalforhold

Selskabet har negativ egenkapital, og er derfor omfattet af selskabslovens bestemmelser omkring kapitaltab.

Selskabet har efter statusdagen modtaget skattefrit koncerntilskud på 400 t.kr., hvorved selskabets egenkapital er reetableret.

Ledelsen har udarbejdet et budget for 2024, der viser et positivt resultat. Der er ikke planlagt større investeringer i 2024. Selskabet har efter statusdagen indgået afdragsordning med nøglekreditorer og moderselskabet har ydet lån til selskabet, således at selskabet er i stand til at gennemføre de planlagte aktiviteter for 2024.

Moderselskabet har afgivet støtteerklæring overfor selskabet, hvor det bekræftes, at moderselskabet vil understøtte et eventuelt behov for likviditet frem til den kommende generalforsamling for aflæggelse af regnskabet for Inwork ApS for regnskabsåret 2024, i foråret 2025.

På baggrund af ovenstående, har ledelsen vurderet at selskabet har det nødvendige likviditetsberedskab til at gennemføre driften for regnskabsåret 2024 og at selskabet opfylder kriterierne for at være going concern, hvorfor årsrapporten er aflagt under forudsætning om fortsat drift.

kr.	2023	2022
3 Personaleomkostninger		
Lønninger	7.683.561	6.385.987
Pensioner	577.104	559.425
Andre omkostninger til social sikring	181.010	118.578
	<u>8.441.675</u>	<u>7.063.990</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>17</u>	<u>15</u>
4 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	2.623	2.523
Andre finansielle indtægter	97	0
	<u>2.720</u>	<u>2.523</u>
5 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	8.468	6.260
Andre finansielle omkostninger	13.775	10.055
	<u>22.243</u>	<u>16.315</u>
6 Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-131.903	5.932
	<u>-131.903</u>	<u>5.932</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

7 Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 89 t.kr. senere end 5 år fra balancedagen.

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med Psykologen Anita Graakjær Holding ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Andre økonomiske forpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakter, hvor der pr. 31. december 2023 resterer restløbetider på 14 måneder og en restforpligtelse på i alt 308 t.kr

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jesper Axø Jensen

Inwork ApS CVR: 39682923

Direktion

På vegne af: Inwork ApS

Serienummer: 06f61baf-81cb-4935-bb4a-c4c94ad6da1e

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-05-14 10:23:20 UTC



Merete Johanne Sørensen

Dirigent

På vegne af: Inwork ApS

Serienummer: 299a7c94-5e49-4e2f-bfb5-d3a2ba24bade

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-05-14 15:34:01 UTC



Merete Johanne Sørensen

Bestyrelse

På vegne af: Inwork ApS

Serienummer: 299a7c94-5e49-4e2f-bfb5-d3a2ba24bade

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-05-14 15:34:01 UTC



Lone Mortensen

Bestyrelse

På vegne af: Inwork ApS

Serienummer: 370e3a25-f1d5-4d97-8d57-52e358fc923f

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-05-15 08:21:32 UTC



Henrik Kjær Andersen

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 4a535c2c-502c-4a40-98ef-3b316b60bd69

IP: 165.225.xxx.xxx

2024-05-15 09:29:49 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**